Speisekarte Restaurant im Brau & Brennhaus Altlandsberg

Vorspeisen / Salate

Kleines Blattwerk
Gurke / Tomate / Mais / Keimlinge / Kresse

GroBes Blattwerk
Gurke / Tomate / Mais / Keimlinge / Kresse

mit gebratener Hahnchenbrust

Ceasar Salat
Rdmersalat / Croutons / Grana Padano®"

mit gebratener Huhnchenbrust

Suppe

Sauerkraut - Cremesuppe ®'t
mit gerostetem Wildschinken

Vegetarisch

Markischer Ackerapfel ©

gefullt mit fruchtig - pikantem Paprikagemuse / Blattwerk /

Dip

Barlauch - Risotto mit Marktgemuise ¢
Haselnuss und Grana Padano

€5,50

€12

€16

€14

€18

€9

€14

€16



Speisekarte Restaurant im Brau & Brennhaus Altlandsberg

Kindergerichte

Kleines Wiener Schnitzel*¢
Pommes

4 Fischstabchen A€
Kartoffel — Puree / Erbsen

Brauhaus Flammenbrote / Jause

Der Klassiker #°¢
mit Schmand / Speck / Zwiebeln

Der Norweger AP
mit Schmand / hausgebeizten Lachs / Honig - Senf Sauce

Der Brandenburger #¢H
mit Schmand / Ziegenkase/ Apfel / Walnlssen

Brauhaus Jause &M
Blut & Leberwurst / Boulette / Knacker / Handkase /
Kartoffelsalat / Gewdurzgurke / Krustenbrot

€12

€10

€13

€17

€15

€16



Speisekarte Restaurant im Brau & Brennhaus Altlandsberg

Hauptgerichte

Berliner Kalbsleber” €25
Apfelringe / Rostzwiebeln / Broccoli / SuBkartoffel -

Stampf

Wiener Schnitzel #° €27

Bratkartoffeln / Gurkensalat / Preiselbeeren

Karee vom Duroc Schwein" €29
Nadelbohnen / Selleriepuree

Geschmorte Hirschkeule - €25
Rahmwirsing / KartoffelkloBen

Paderborner Maishahnchenbrust ™ €26
glasierte Zuckerschoten / Kartoffel - Tarte

Fangfrische Kutter- Scholle AP € 26,50
Speckstippe / Bratkartoffeln / kleines Blattwerk



Speisekarte Restaurant im Brau & Brennhaus Altlandsberg

Dessert

Oma Hedwig’s gebrannter Vanille- Pudding ¢ €9,50
Cassis - Sorbet

Karotten- Tortchen ACC €9,50
Frischkase / WeiBes Schokoladen - Parfait

Hausgebackener Blechkuchen A€ €4,50
verschiedene Sorten

Sollten Sie Unvertraglichkeiten haben, wenden Sie sich
bitte an unser Servicepersonal! Wir haben eine
Allergenenkarte!



